



Zatrzymany w sobotę Gruzin chciał podpalić znajomych! Rzucił w dom butelkami z benzyną [AKTUALIZACJA; ZDJĘCIA i WIDEO]

data aktualizacji: 2025.08.11



Wracamy do głośnej sprawy z minionej soboty, kiedy to na stacji paliw w Nowej Wsi pod Hławą doszło do burdy o dramatycznym przebiegu. Jej sprawca, 33-letni obywatel Gruzji, został już przesłuchany przez prokuratora i usłyszał 6 zarzutów.

Służby potwierdzają, że Gruzin **stoi za awanturą na stacji paliw**, podczas której rzucał szklanymi butelkami z piwem w swoich kompanów i w samochód świadków, a także rozlał paliwo i próbował podpalić je zapalniczką. **Chwilę wcześniej próbował podpalić swoich znajomych!** 33-latek rzucał bowiem butelkami z benzyną w budynek i kolegów, powodując u dwóch z nich oparzenia.

To uzupełnia i jednocześnie potwierdza opublikowaną przez [portal www.infoilawa.pl](http://portal.www.infoilawa.pl) relację naocznego świadka całego incydentu, który przekazał, że **Gruzin najpierw przyszedł na stację po paliwo, które zatankował do kanistrów. Jak widać, miało mu posłużyć do spalenia pobliskiej nieruchomości!** Zapobiegli temu jego kompani, którzy przegonili 33-latkę. Dalszy przebieg burdy, kontynuowanej na stacji paliw w Nowej Wsi, już znamy...

Wracamy do tematu z dzisiejszymi informacjami policji.

-
- Kara nawet do 10 lat pozbawienia wolności grozi 33-letniemu obywatelowi Gruzji, zatrzymanemu przez ławskich policjantów. Mężczyzna najpierw podczas awantury w mieszkaniu rzucał palącymi się butelkami napełnionymi substancją łatwopalną w budynek oraz swoich znajomych, a później na stacji benzynowej rozlał paliwo, które chciał podpalić i uszkodził zaparkowany tam samochód. Mężczyzna ze swojego zachowania w najbliższym czasie odpowie przed sądem.

W sobotę (09.08.2025 r.) kilka minut po godzinie 7:00 oficer dyżurny ławskiej policji został poinformowany o awanturze na stacji benzynowej. Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce. W trakcie czynności ustalili, że **grupa mężczyzn wbiegła na stację benzynową, zaczęła ją demolować oraz bić się między sobą**. Dwie ranne w tym zdarzeniu osoby (uczestnicy awantury) zostały przetransportowane do szpitala. Na miejscu policjanci powstrzymali eskalację agresji i zatrzymali do wyjaśniania sprawy trzech mężczyzn.

Funkcjonariusze z grupy dochodzeniowo-śledczej przesłuchali świadków i zabezpieczyli zapis z kamer monitoringu celem ustalenia dokładnych okoliczności tego zdarzenia.

Jak się okazało, **wszystko zaczęło się od awantury w miejscu zamieszkania mężczyzny**. Policjanci ustalili, że 33-latek pokłócił się ze swoimi znajomymi, po czym rzucał w nich, kiedy ci stali na balkonie, palącymi się butelkami napełnionymi łatwopalną substancją. Następnie opuścił mieszkanie, wsiadł na rower i pojechał na stację paliw, gdzie po chwili dogonili go jego znajomi. Wtedy doszło do dalszego ciągu awantury między mężczyznami. **33-latek zabrał z półek sklepowych kilka szklanych butelek i zaczął nimi rzucać w znajomych, po czym podszedł do dystrybutora, wyjął pistolet służący do nalewania paliwa, rozlał je i próbował podpalić zapalniczką**. Swojego celu nie osiągnął tylko z uwagi na reakcję pracownika stacji.

Agresor został zatrzymany, a policjanci ustalili, że obywatel Gruzji kierował rowerem, mając ponad jeden promil alkoholu w organizmie.

W niedzielę (10.08.2025 r.) z mężczyzną zostały przeprowadzone **czynności procesowe z udziałem prokuratora. 33-latek usłyszał 6 zarzutów**, m.in. usiłowania spowodowania zdarzenia, które zagraża mieniu w wielkich rozmiarach, mającego postać pożaru, uszkodzenia samochodu, a także spowodowania średniego uszczerbku na zdrowiu w postaci oparzeń u dwóch swoich kolegów oraz kierowania rowerem pod działaniem alkoholu. Prokurator złożył wniosek do sądu o zastosowanie wobec zatrzymanego aresztu tymczasowego.

Kodeks karny za samo usiłowania spowodowania zdarzenia, które zagraża mieniu w wielkich rozmiarach, przewiduje karę do 10 lat pozbawienia wolności.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia, wideo: Info Ława.





Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/79138-zatrzymany-w-sobote-gruzin-chcial-podpalic-znajomych-rzucal-w-dom-butelkami-z-benzyna-aktualizacja-zdjecia-i-wideo>